
D E T E R M I N A Z I O N E

SERVIZI INTERVENTI ALLE PERSONE E SVILUPPO SOCIALE
 

                                                                                        NR. 491

                                                                                       DEL 08-07-2021

OGGETTO: AVVISO PER SERVIZIO MENSA E TRASPORTO
SCOLASTICO - A.S. 2021/2022 - PROROGA TERMINE
SCADENZA FINO ALLA DATA DEL 30/07/2021.

RICHIAMATA la Delibera di Giunta Comunale n. 8 del 26/01/2021 con la
quale:

Si stabiliscono le tariffe per i servizi di ristorazione scolastica e-
trasporto scolastico da applicare alle fasce ISEE come sopra modificate,
a partire dall’anno scolastico 2021-2022;

si è stabilito  che nel raggio di 300 metri dalla scuola frequentata,-
l’iscrizione sarà subordinata alla disponibilità di posti e, limitatamente
alla scuola primaria e secondaria di I° grado, sarà applicata la tariffa
immediatamente superiore a quella di appartenenza, salvo ulteriori
restrizioni che si dovessero determinare dal peggioramento della
situazione sanitaria;

per evitare iscrizioni fittizie che possono indebitamente gravare-
sull’organizzazione del servizio, il pagamento di € 25,00 a iscrizione
per tutti gli iscritti e tutte le fasce da restituire nel solo caso in cui la
domanda non venga accolta.

VISTO l’Avviso pubblico per l’iscrizione al servizio trasporto scolastico e
mensa scolastica;

DATO ATTO che le iscrizioni per poter usufruire del servizio di abbonamento
trasporto scolastico prevede il pagamento di € 25,00 con allegata ricevuta
quota di iscrizione per il trasporto scolastico (€ 25,00 per tutti gli iscritti e tutte
le fasce) entro il 09/07/2021;

RICHIAMATA la determina n. 292 del 29/04/2021 con la quale è stato
approvato l’Avviso pubblico per l’iscrizione al servizio trasporto scolastico e
mensa scolastica;



DATO ATTO che per motivi tecnici legati al programma online del sito
istituzionale si ritiene di prorogare la scadenza del 09/07/2021 fino alla data
del 30/07/2021 termine ultimo per le iscrizioni ai servizi suddetti;

RICHIAMATA la delibera di C.C. n. 8 del 30/03/2021 “Bilancio di
Previsione Finanziario Armonizzato 2021 -2023: Approvazione”;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 29 del 01/04/2021, esecutiva
ai sensi di legge, avente ad oggetto: “Approvazione Piano Esecutivo di
Gestione (P.E.G.) 2021-2023. Parte Finanziaria” e ss. mm. ed ii.;

Visti:
Il D.Lgs. 18.08.2000 nr. 267;
Il vigente Statuto comunale;
Il vigente regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
La nomina sindacale decreto n. 32 del 31.12.2020;

DETERMINA

di prorogare il termine di scadenza per le iscrizioni al servizio trasporto1)
scolastico e mensa scolastica fino alla data del 30/07/2021 termine ultimo
per le iscrizioni ai servizi suddetti;

di pubblicare il presente avviso pubblico  sul sito istituzionale dell’ente2)
www.comunediporcari.org  - Servizi – educazione e formazione – servizio
trasporto scolastico o servizio mensa scolastica – accedi al servizio  fino al
30/07/2021.

Il Responsabile di Servizio
(Dott.ssa Antonella Bertolli)

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005

http://www.comunediporcari.org

